

افت ۱۲ درصدی در آمد آرامکو عربستان

درآمد خالص آرامکو به خاطر قیمت پایین نفت در نیمه اول سال میلادی جاری ۱۲ درصد کاهش یافت و به ۴۶/۹ میلیارد دلار رسید. به گزارش رویترز، آرامکو، تولیدکننده برتر عربستان با وجود ۱۲درصد کاهش در آمد خالص در نیمه اول سال میلادی جاری، همچنان مقام سودآورترین شرکت جهان را حفظ کرده است. درآمد خالص این شرکت به خاطر قیمت پایین نفت به ۴۶/۹ میلیارد دلار رسیده است. شرکت ایل هم که در لیست سودآورترین شرکت‌های جهان قرار دارد، در شش ماهه اول سال مالی جاری ۳۱/۵ میلیارد دلار درآمد داشته است. آرامکو اعلام کرد درآمد کلی آن که شامل درآمدهای مربوط به فروش هم می‌شود، در نیمه اول سال‌جاری میلادی ۱۶۳/۸۸ میلیارد دلار بوده که نسبت به ۱۶۷/۶۸ میلیارد دلار سال قبل کمتر است.

آرامکو، بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت جهان، ۲۰ درصد سهام هم در تجارت تبدیل نفت به مواد شیمیایی در شرکت ریلینس ایندناستریز هند دارد. شرکت دولتی آرامکو چندی پیش برای اولین‌بار مسائل مالی خود را افشا کرد و به منظور کسب اعتبار عمومی و آغاز انتشار اوراق قرضه بین‌المللی درآمد خود را در ۲۰۱۸ علنی ساخت.

این ارقام نشان داد که آرامکو سودآورترین شرکت جهان است و جلوتر از غول‌های امریکایی مانند ایل واکسون موبیل قرار دارد. در مقایسه با درآمد آرامکو در نیمه اول سال جاری میلادی، شرکت امریکایی اکسون موبیل حدود ۵/۵ میلیارد دلار در همین زمان درآمد داشت. درحالی‌که درآمد شرکت رویال داچ شل به ۸/۸ میلیارد دلار می‌رسید.امین ناصر، مدیرعامل طی بیانیه‌ای گفت: «به‌رغم قیمت پایین‌تر نفت در نیمه اول ۲۰۱۹، درآمد خالص و جریان آزاد پول نقد داشتیم که دلیل آن عملکرد مداوم، مدیریت هزینه و یک دستورالعمل مالی بود.» آرامکو اعلام کرد: کاهش درآمد بیشتر به خاطر ۴ درصد کاهش در میانگین قیمت نفت خام از ۶۹ دلار تا ۶۶ دلار در هر بشکه و افزایش هزینه‌های خرید و تولید و استهلاک بوده است.

با وجود کاهش درآمد، آرامکو ۴/۴ میلیارد دلار سود سهام به دولت پرداخته که نشان‌دهنده وابستگی شدید عربستان به این شرکت برای تأمین بودجه و نیازهای خانواده سلطنتی این کشور است.



احتمال بروز رکود در اقتصاد امریکا

بانک امریکا هشدار داده که اقتصاد این کشور به احتمال یک به سه طی سال جاری وارد رکود می‌شود. به گزارش راشا توودی، بانک امریکا هشدار داده که اقتصاد این کشور به احتمال یک به سه طی سال جاری وارد رکود می‌شود. جنگ تجاری با چین افزایش یافته و نرخ بهره برای آرام کردن بازار پایین آمده است. به‌رغم اینکه طبق یک مدل رسمی، احتمال رکود اقتصادی در امریکا در سال آینده یک به پنج تخمین زده می‌شود، مایکل میر، اقتصاددان ارشد بانک امریکا، به مشتریان هشدار داد که احتمال رکود نزدیک‌تر و یک به سه است.

میر طی یادداشتی گفت: «افزایش جنگ تجاری چین و امریکا که آخرین قربانیانش کشورآرژان امریکایی هستند و کندی رشد اقتصاد جهان، علائم اقتصادی را در وضعیت هشدار قرار داده است. کشاورزی امریکا به خاطر سیل و خشکسالی از قبل آسیب‌پذیر شده بود.» فروش خودرو، تولید صنعتی و ساعت‌های کاری سه تا پنج نشانه‌ای هستند که این بانک برای ردیابی تجارت از آنها استفاده می‌کند و حالا هر سه در شرایط قرار دارند که در رکوردهای قبلی قرار داشتند.

در همین حین، قیمت‌ها برای مصرف‌کننده ۰۲/۳درصد در شش ماه اول ۲۰۱۹ افزایش یافته که سریع‌ترین افزایش طی سال‌های اخیر است. بدون شک با اعمال ۱۰ درصد عوارض بیشتر به ۲۰۰ میلیارد دلار کالاهای چینی در ماه آینده، قیمت‌ها باز هم افزایش می‌یابند. ادعای می‌شود نرخ بیکاری بسیار پایین است که به نظر می‌رسد یک نقطه مثبت است، ولی دونالد ترامپ خودش تأکید کرده که آمار اشتغال را می‌توان دستکاری کرد. اگر امریکایی‌ها دیگر به دنبال شغل نباشند، اگر هرگز استخدام نشده باشند یا اگر حتی برای یک ساعت کاری طی یک دوره دستمزد دریافت کرده باشند، ولی شغل دائمی نداشته باشند، بیکار شش‌ساخته نمی‌شوند. در ۲۰۱۵، وقتی باراک اوباما نرخ بیکاری را ۶/۵درصد اعلام کرد، ترامپ اظهار داشت رقم واقعی به ۲۰ درصد نزدیک است. حالا با اعلام نرخ بیکاری ۳/۷درصد در دولت خودش، ترامپ فراموش کرده نرخ مشارکت نیروی کار با ۶۲/۷درصد در پایین‌ترین حد از ۱۹۷۷ قرار دارد. محاسبات غیررسمی نرخ واقعی بیکاری را بالای ۱۳ درصد نشان می‌دهد.

ریزش سنگین بورس های جهانی

نگرانی از نتایج جنگ تجاری آمریکا و چین و ناآرامی های هنگ‌کنگ باعث ریزش شدید بورس های جهانی شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، بانک «گلدمن ساکس» در گزارشی اعلام کرده است که فعالان بازارهای مالی نباید تا پیش از انتخابات ریاست جمهوری سال آینده امریکا، انتظار حل و فصل مناقشه تجاری بین دو اقتصاد نخست جهان را داشته باشند. این گزارش در کنار اظهارات جدید ترامپ مبنی بر مصمم بودنش به گسترش تعرفه‌ها به دیگر کالاهای وارداتی چینی، امیدها به از سرگیری مذاکرات و حصول توافق را به حد زیادی از بین برده است. در بورس امریکا، هر سه شاخص مهم بورس نیویورک ریزشی بودند؛ به گونه‌ای که شاخص «دو جونو ایندناستریال اوریج» به سقوط ۱/۵ درصدی به ۲۸ هزار و ۸۹۶/۴۴ واحد رسید. در انگلیس نیز شاخص «فوتسی ۱۰۰» لندن پس از ریزش ۰/۴ درصدی در سطح ۷۲۲۶/۷۲ واحدی بسته شد.

دیگر مسئله مهم تأثیر گذار بر روند بورس‌ها به ویژه در آسیا، تداوم ناآرامی‌های هنگ‌کنگ بود. اعتراضات در این کشور که ابتدا در مخالفت با لایحه استرداد مجرمان به چین آغاز شد دامنه وسیع‌تری پیدا کرده است و روز گذشته معترضان با ورود به فرودگاه بین‌المللی این کشور، باعث لغو کلیه پروازها شدند.

با توجه به اهمیت هنگ‌کنگ در نظام مالی و تجاری شرق آسیا، وقایع این کشور با واکنش منفی بورس‌های آسیایی مواجه شد تا جایی که شاخص «هانگ سنگت» بورس هنگ‌کنگ با سقوط ۱/۳ درصدی در سطح ۲۵ هزار و ۵۰۳/۵۲ واحدی بسته شد و شاخص «یک‌کی ۲۲۵» بورس توکیو با ریزش ۱/۲ درصدی به ۲۰ هزار و ۴۴۰/۵۱ واحد عقب نشست. شاخص «شانگهای کمپوزیت» چین نیز ۰/۶ درصد پایین آمد و به ۲۷۹۹/۲۲ واحد رسید.

روند نزولی شاخص‌ها به دیگر نقاط آسیا نیز کشیده شد. شاخص بورس سیدنی استرالیا ۰/۲ درصد و شاخص بورس سنول کر جنوبی ۰/۷درصد ریزش کردند. در فیلیپین، اندونزی، نیوزلند و تایوان نیز شاخص‌های بورسی قرمزپوش بودند.

روزنامه جوان | شماره ۵۷۲۴

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۸ | ۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ |

گزارش یک

در نشست خبری دبیر کل انجمن صنفی پالایشی‌ها تأیید شد

تولیدنیمی از بنزین کشور مدیون قرارگاه خاتم‌الانبیا

عاشوری: روزانه ۴۵ میلیون لیتر بنزین در پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس تولید می‌شود



با بهره‌برداری از پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس به‌دست قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا، میزان تولید بنزین به ۱۰۰ میلیون لیتر در روز رسیده‌است

تا واردات بنزین طی ماه‌های گذشته پایان یابد.

یکی از پاشنه‌های آشیل اقتصاد ایران واردات بنزین بوده است که در اواخر دولت نهم، صادرات آن به ایران تحریم شد؛ از آن روز برنامه‌های بسیاری برای کنترل مصرف و افزایش تولید بنزین در دستور کار سرور گرفت که دولت وقت، تمرکز خود را بر تسریع پروژه ستاره خلیج‌فارس گذاشت. پروژه‌ای که اجرای آن بر عهده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا بود و این قرارگاه با استفاده از توان داخلی توانست این پروژه را به پایان برساند.

به گفته دبیر کل انجمن صنفی پالایشی‌ها، این پالایشگاه هم‌اکنون روزانه ۴۵ میلیون لیتر بنزین تولید می‌کند که با احتساب ظرفیت تولید بنزین در تمام پالایشگاه‌های کشور می‌توانیم روزانه بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر بنزین تولید کنیم و مابه‌التفاوت

اشتغال

کارفرمایان حداقل یک‌بار در پیشخوان الکترونیک احراز هویت کنند

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از وجود ۸/۵ تا ۹ میلیون کارگر بیمه‌شده در کشور خبر داد و گفت: با تغییر ماهیت اشتغال، در آینده بسیاری از مشاغل کثونی حذف خواهد شد. خاتم شاکرمی در گفت‌وگو با فارس افزود: در حال حاضر بین ۸/۵ تا ۹ میلیون کارگر بیمه شده در کشور غیر از کارگران آزاد و بدون بیمه وجود دارد. وی با بیان اینکه لازم‌است برای ارائه خدمات به کارگران و کارفرمایان سامانه‌های الکترونیک به صورت غیر حضوری فعال شود، گفت: این امر یک شرطی دارد که از همه رسانه‌ها می‌خواهیم به جامعه کارگری و کارفرمایی بگویند، حداقل یکبار به پیشخوان الکترونیک مرتب به کارگر و کارفرمایی مراجعه و احراز هویت کنند و کد دریافت کنند. به گفته وی، اگر کارگر دادخواستی داشت، در

آن را با مصرف که بین ۸۰ تا ۹۰ میلیون لیتر است، صادر کنیم.

این مقام مسئول تأکید کرد: «اگرچه الان در شرایط تحریم نفت به سر می‌بریم، اما می‌بینیم که کشورهای تحریم‌کننده نتوانستند هیچ مانوری را روی بحث تحریم بنزین بدهند.»

وی با اشاره به افزایش کیفیت محصولات پالایشی گفت: «در حال حاضر بنزین تولیدی ما با استاندارد یورو ۴ و یورو ۵ تولید می‌شود و طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ شاهد هستیم که هیچ آژال آلانیدی در کاتشهرها از این بابت دیده نمی‌شود و حتی برخی از کارشناسان گفته‌اند به دلیل بالا بودن کیفیت تولید بنزین احتیاجی به تولید بنزین سوپر نیست.»

عاشوری با اشاره به اینکه پالایشگاه‌ها دو نوع فرآورده اصلی و فرآورده ویژه تولید می‌کنند، گفت: «با توجه

به تکلیفی که به ما واگذار شد، توانستیم با سربلندی این تکنالژی‌ها به بخش خصوصی برآسان شود و اگر قیمت هر

داشته باشیم به ویژه در تولید بنزین که از برج ۹

سود ۹ درصدی پالایشی‌ها

سال ۹۷ حتی یک لیتر هم واردات نداشتیم.» دبیر کل انجمن صنفی پالایشی‌ها با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت در پالایشگاه‌ها گفت: «پس از وارد شدن پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس به مدار تولید فرآورده‌های اصلی افزایش ظرفیت پالایشگاه اصفهان و تبریز نیز در دستور کار قرار گرفت که هفته گذشته توسط رئیس‌جمهور مه‌ور بهره‌برداری قرار گرفت.»

سود ۹ درصدی پالایشی‌ها

این مقام مسئول با اشاره به بحث قیمت‌گذاری فرآورده‌های ویژه مانند لوب‌کات و کیوم‌نانوم و همچنین حلال‌ها گفت: «پس از واگذاری پالایشگاه‌ها به بخش خصوصی برآسان تکلیفی که دولت در اختیار ما قرار داد قیمت‌گذاری راز برج ۹ سال ۹۷ انجام دادیم. به‌طوری‌که قیمت‌گذاری براساس نرخ فوب خلیج‌فارس قیمت دلار به نرخ نیمی‌ای نشی و به بخش انجام می‌شود و اگر قیمت هر یک از این مؤلفه‌ها بالا یا پایین روند طبیعی است که

کارفرمایان حداقل یک‌بار در پیشخوان الکترونیک احراز هویت کنند

و باید همه اعضای جامعه کارگری و کارفرمایی یکبار در این سامانه احراز هویت شوند، در آن صورت قرارادهای سفید امضا با استقرار

سامانه، روابط کار از بین می‌رود یا کاهش پیدا می‌کند. معاون وزیر کار اظهار داشت: یک زیرسامانه برای ثبت قراردادهای کارگری و کارفرمایی در سامانه روابط کار وجود دارد که دیگر از قراردادهای سفید امضاجلوگیری می‌شود. به گفته معاون وزیر کار، قرارداد موقت را است که در ایران و همه جای دنیا وجود دارد و نمی‌شود قرارداد موقت را حذف کرد، چون در آینده ماهیت کار تغییر می‌کند. سیساری از کارها تبدیل به کار پاره‌وقت و بدون حضور فیزیکی می‌شود و حتی برخی از مشاغل در آینده حذف می‌شوند و به جای آن، یا روبات الکترونیکی قرار می‌گیرد و بسیاری از مشاغل به سمت قراردادهای موقت حرکت می‌کنند.

سود ۹ درصدی پالایشی‌ها

سال ۹۷ حتی یک لیتر هم واردات نداشتیم.» دبیر کل انجمن صنفی پالایشی‌ها با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت در پالایشگاه‌ها گفت: «پس از وارد شدن پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس به مدار تولید فرآورده‌های اصلی افزایش ظرفیت پالایشگاه اصفهان و تبریز نیز در دستور کار قرار گرفت که هفته گذشته توسط رئیس‌جمهور مه‌ور بهره‌برداری قرار گرفت.»

عاشوری با اشاره به اینکه تمام دستگاه‌های نظارتی روی قیمت‌گذاری ما نظارت دارند، گفت: «بنابراین ما نمی‌توانیم کاری را انجام دهیم که خلاف واقع باشد. در ثانی قرار است جلسه‌ای را به‌زودی در وزارت نفت بر گزار کنیم تا در آنجا به ما گفته شود در شرایطی که قیمت نفت بالا می‌رود تکلیف ما چیست و ما چه کاری را باید انجام دهیم.»

وزارت نفت کمک کند

این مقام مسئول در ادامه با اشاره به تکلیفی که وزارت نفت به شرکت‌های پالایشی کرده است، گفت: «براساس این تکلیف ما باید تا سال ۲۰۲۰ از تولید مازوت خود کاهش دهیم که براساس مساعدتی که وزارت نفت پنج سال پیش به ما کرده است، توانستیم از محل صرفه‌جویی انجام شده بخش قابل‌توجهی در درآمد بدست آوریم که آن را در بهبود کیفیت محصولات به‌کار بریم و اخیراً نیز در خواست کرده‌ایم که وزارت نفت این مساعدت خود را به مدت پنج سال دیگر تمدید کند.»

وی در پایان با اشاره به فروش نیابتی فرآورده‌های اصلی گفت: «بعد از آنکه هشت پالایشگاه به بخش خصوصی واگذار شد ما خوراک خود را از دولت تحویل می‌گیریم و به پنج فرآورده اصلی را به دولت تحویل می‌دهیم که در این مدت ما هیچ مشکلی بابت خوراک نداشتیم، تا اینکه بحث فروش نیابتی ایجاد شد که این موضوع مشکلاتی را برای ما ایجاد کرد که از جمله آن موضوع مالیات بر ارزش افزوده است که در این زمینه نیز ارزیابی‌های خود را با دولت آغاز کرده‌ایم.»

نام شرکت	قیمت یابانی	تغییر قیمت
لژله‌وماشین‌سازی ایران	۸۸۹۹	۵۲۳
گروه دارویی برکت	۷۵۰	۳۸
نیرو ترانس	۷۸۷۵	۳۷۵
لنت‌تیرمزایان	۲۱۴۷۲	۱۰۲۲
صنایع شوک‌تاب‌پزد	۱۲۱۰۷	۶۷۱
نورد و قطعات فولادی	۱۳۸۵۸	۵۹۹
توربینتی و رفاهی آبادگران ایران	۲۸۳۹	۱۳۵
بانک اقتصاد نوین	۴۲۰۶	۲۰۰
سیمان‌افسغان	۱۱۱۶۷	۵۳۱
صنایع کاغذسازی کاوه	۵۲۴۸	۲۵۹
موتوزن	۱۴۵۷۸	۶۹
قندشیرابور	۹۹۸۵	۲۷۴
فولادآبر کبیر کاشان	۱۳۲۳۱	۳۲
پهنوش‌ایران	۸۴۳۶	۲۰۰
سازپوش	۳۸۲۹۵	۱۳۳۱
شیمی دارونی داروپخش	۲۷۲۷	۲۲۳
پارس‌درو	۱۰۹۳۱	۵۱۲
شیرین‌سازویز، مگام‌عمراسان	۸۵۲	۳۸۸
پارس‌نخز	۲۶۷۰۰	۱۲۵۵
معدنی‌املاح‌ایران	۳۸۵۰۰	۱۸۰۵
گسترش‌صنایع و خدمات کشاورزی	۷۹۹۱	۳۷۲
پاکسان	۹۵۱۶	۲۴۵
تایداتز‌خاورمیانه	۵۵۰۳	۲۵۷
سیمان‌آرتا‌دبیل	۱۱۲۹۷	۵۳۲
سرمایه‌گذاری صنعت نفت	۷۶۴۱	۳۲۲
داروسازی‌اسوه	۱۲۱۰۰	۳۵۶
قندافسغان	۲۰۴۹۵	۹۹۴
سیمان‌پهیمان	۷۹۶۴	۱۸۹۹
شه‌ایران	۲۵۴	۳۶۷
چرخ‌شکر	۲۳۵۴	۱۱۲
مدیریت صنعت شونده‌ت.ص.بهبهر	۸۸۱۸	۲۰۶
داروسازی‌فارس	۱۳۳۷۵	۵۹۹
ذکش‌سنگ‌نگین طیس	۱۰۳۵۰	۲۹۰
کشت‌و صنعت‌پیادر	۸۵۹۹	۳۹۸
بیسمه‌دانا	۳۱۰۸	۱۴۲
داروسازی زاگرس فارمدپارس	۳۵۹۳	۱۶۲
صنایع شیمیایی سینا	۱۳۱۴۸	۱۰۵۶
افتس	۲۷۱۳	۳۲۲
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۱۲۶۳۷	۵۷۳
ایران‌تایر	۹۶۶۳	۲۳۸
سرمایه‌گذاری‌پارسی	۱۲۲۴	۹۶
داروسازی‌کهریزی	۳۰۷۸	۱۳۹
پارس‌مینو	۴۱۷۱	۱۸۸
قدرت‌ستان	۷۱۰۷	۳۲۰
گناش	۸۰۸۰	۳۷۶
پتروشیمی‌خارک	۴۹۲۵۳	۲۳۲۵
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۱۵۱۳۳	۳۳۱
کلوگوزان	۲۳۳۵۲	۱۰۰۱
مهندسی‌صنیر‌ماشین	۳۳۵۴	۱۷۶
لژیونیک‌ایران	۱۲۶۰	۵۶
شکر‌شاه‌رود	۲۹۳۳	۲۱۷
سرمایه‌گذاری‌مسکن	۱۲۵۲	۵۵
ایران‌درو	۳۳۹۰	۱۵۳
سرمایه‌گذاری‌ملی ایران	۳۶۸۷	۱۶۱
سرمایه‌گذاری پارس‌نوشه	۲۶۹۱	۲۰۲
عمران‌توسعه‌فارس	۲۱۶۴	۹۲
سرمایه‌های صنعتی اردکان	۵۶۲۲	۲۸۲
داروسازی‌جبار‌این‌حیان	۵۰۲۰	۲۱۷
پارس‌الکترونک	۹۱۰۹	۳۹۳
کارخانجات تولیدی‌شیشه‌سازی	۴۱۸۲	۱۸۰
کتک‌فرآیندیمان	۲۳۳۴	۹۶
سپاک‌سندان	۳۳۹۹	۱۰۱
دارویی‌لحمان	۳۰۹۲	۱۳۲
الیزادرو	۶۵۵۵	۲۸۸
سجیان‌درو	۵۷۲۷	۲۲۲
مارک‌ایران	۵۰۶۶	۲۱۶
رشته‌گری‌اکتور‌سازی ایران	۱۰۸۶۶	۳۰۳
معدنی‌فناوند	۲۴۹۸۸	۱۷۵
فیبر‌ایران	۱۸۷۱	۸۸
بانک‌دار‌آفرین	۱۹۲۰	۷۹
گروه دارویی برکت	۲۰۲۶	۸۲
کارخانجات قندفروزین	۹۲۷۳	۳۹۸
سرمایه‌گذاری‌ارویی‌نامین	۱۲۱۳۳	۲۹۹
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۲۸۳۳	۱۱۵
لیتات‌کاتر	۳۵۲۷	۱۴۳
حسل‌وتقل‌پتروشیمی(سهامی‌عام)	۳۹۰۳	۱۵۷
بورس‌اور‌قیه‌اداره‌تهران	۸۵۵۱	۳۶۰
نیروکتر	۱۱۷۹۳	۲۷۲
صنعتی‌بهبهر	۵۱۳۵	۲۰۵
ماشین‌سازی‌نیرو‌محرکه	۳۷۸۲	۱۱۱
سرمایه‌گذاری صنعت و معدن	۱۸۱۱	۷۲
گروه صنعتی سپاهان	۹۲۷۲	۳۶۵
سیمان‌خوزستان	۳۰۳	۲۴۸
سرمایه‌گذاری نوکالواد(هلندینگ)	۲۳۶۳	۸۹
سیمان‌فروب	۷۲۰۳	۱۷۹
کیسیدارو	۵۱۲۹	۱۹۵
گروه صنعتی یونان	۱۴۴۱۷	۵۲۱
داروسازی‌کسیور	۱۲۸۲۸	۳۸۰
گروه صنایع بهبهر‌ایران	۱۹۷۲	۷۳
کاش‌پارس	۹۲۱۹	۳۲۷
کنترل‌خوردگی‌تکین‌کو	۵۵۴۸	۲۱۹
پشم‌شیشه‌ایران	۹۲۳۶	۳۳۶
کارشوری‌و‌دام‌پروبی‌مکسال	۴۶۱۷	۳۲۰
کورت‌تایر	۶۰۹۰	۲۱۶
داروسازی‌اسین	۴۴۵۱	۱۵۷
شیشه‌معدان	۳۵۰۳	۱۵۷
سامان‌گاز‌افسغان	۴۹۱۳	۱۷۱
دقت‌و‌وقت	۳۵۹۲	۱۵۷۲
فست‌فود	۸۹۵۵	۳۱۰
بورس‌کاش‌پایران	۱۳۵۰۷	۴۲۲
نوسازی‌وس‌ساختمان‌تهران	۱۰۵۸	۳۶
آسبال	۱۵۰۹۶	۵۱۱
پشم‌پاشی‌ایران	۳۰۶۶	۱۵۶
لامیران	۱۹۶۷۲	۶۶۶
بیسمه‌اسیا	۳۰۱۰	۹۸
سرمایه‌گذاری‌شاهد	۱۳۱۵	۴۲
صنایع خاک-چای‌ایران	۱۷۲۰۴	۵۷۸
داروسازی‌کوثر	۳۱۱۸	۱۰۴
بین‌المللی‌توسعه‌ساختمان	۱۲۶۷	۲۲
فنزساز‌قندر	۱۵۹۹	۵۳
لیت‌ایران‌داروسازی‌دکتر‌عبیدی	۳۳۹۶۶	۱۰۹۳
نیابت‌پارو	۳۲۱۱	۱۰۳
فروزسیلی‌ایران	۸۳۰۸	۲۷۲
سرمایه‌گذاری‌فرهن	۱۵۷۷	۵۱
گروه‌کیوما(سهامی‌عام)	۶۶۷۲	۲۰۹
شهد	۱۳۷۰۸	۴۴۱
ایران‌پاستا‌تور‌و‌رایر	۶۰۹۶	۱۹۵
تولیدمواد‌پلاستیکی	۹۴۳۸	۳۳۸
موتورسازان‌ترکتور‌سازی‌ایران	۳۳۹۰	۱۳۹
بهداشت	۳۵۳۳	۱۱۱
ایران‌ارقام	۴۰۲۲	۱۲۵
قطعات‌تعمیر‌ایران	۸۱۱۲	۵۶
تراکتور‌و‌دام‌تیر‌ایران	۵۷۱۲	۱۷۲
صنایع آذوقه	۳۲۲۲	۹۷
شیشه‌و‌فاز	۵۳۸۷	۱۶۲
دارویی‌ازک	۱۳۰۹۷	۳۸۹
سیمان‌ت‌مان	۳۳۶۲	۱۰۶
سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق	۱۲۹۲	۳۷
بین‌المللی‌محصولات‌پارس	۵۰۰۱	۱۵۱
توسعه‌صنایع‌بهبهر(هلندینگ)	۲۹۹۱	۱۸۳
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌بیسمه	۴۶۲۲	۱۲۸
حقاری شمال	۳۹۵۵	۱۰۹
تولید‌محور‌خردو	۳۶۳۳	۱۲۲
صنایع شیمیایی فارس	۳۳۴۸	۹۹
داروپخش(هلندینگ)	۱۸۹۰۲	۲۹۹
گروه صنعتی بارز	۵۲۰۷	۱۳۷
قندآب‌ت‌حمراسان	۳۰۶	۱۶۲
قندکاشان	۱۸۰۷۳	۶۳
سرمایه‌گذاری نوکرتز‌ایرانیان	۱۸۹۴۰	۳۷۸
کشت‌و‌صنعت‌کنده	۷۸۴۳	۱۹۹
بیسکویت‌کرچی	۱۶۲۱	۴۰
محورسازان ایران‌خودرو	۳۱۸۶	۷۸
پگاه‌آذوقه‌پاجان‌غربی	۳۳۹۵	۸۳
تولیدی‌کاش‌تکسرام	۳۵۷۸	۳۳۸
سیمان‌نخز	۸۵۱۷	۸۰
خدمات‌انفورماتیک	۱۳۷۳۹	۳۰۳
سیمان‌نخز	۱۸۱۱	۳۸
سیمان‌سوفیان	۳۵۱۲	۵۲
مهندسی‌صنیر‌ماشین	۳۵۰۰	۵۰
سیمان‌آب	۲۱۶۶	۴۲
داده‌پرداز‌ایران	۴۰۲۲	۷۷